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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903258L

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit EUROPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN BRADASHESH ISH K. 
METALURGJIK 
430.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim prodhim zbatim dhe montimi rikonstruksione te 

godinave industriale dhe civile,urave me konstruksione 
metalike,mbikalime per kalimtare dhe 
hekurudhore,Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi 
e vaditje,ndertime hidroteknike,sisteme hidraulike dhe 
impiante per bonifikeme,diga damba,struktura metalike per 
tunele,sillosa metalike,kulla uji metalike, depozita metalike, 
çisterna metalike, tubacione metalike etj..Prodhime dhe 
montime per n/stacione elektrike,linja tensioni te larte, 
shtyllave dhe shperndarjen e energjise, punime per ndertimet 
e impianteve te integruar te mbetjeve urbane.Ndertim 
impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirmbajtjen e 
tyre,Impjante ngritese e transportuese (vinça te te gjithe 
llojeve,anshesore,shkelle levizese,transportues ne 
pergjethsi).Prodhim dhe montim parafabrikate struktura dhe 
konstruksione metalike.Impjante teknologjike termike dhe 
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kondicionimi.Nderrmarje montimi per vete dhe per llogari te 
te treteve ne kryerjen e veprimtarive industriale 
bujqesore,etj.Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha 
mallrave industriale e ndertimore.Tregtim me shumice dhe 
pakice te makinerive dhe paisjeve te te gjitha llojeve 
perfshire dhe vegla pune,paisje 
sinjalizimi,kondicionere,ventilatore,paisje 
ventiluese,ngrohesa diellore etj.Konstruksione dhe panele te 
gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore,impjante gazi, 
ashensore shkalle te levizshme.Transport mallrash per vete 
dhe te trete branda dhe jashte territorit shqiptare, Import-
Eksport sipas legjislacionit Shqiptar dhe veprimtari ne 
regjimin e perpunimit aktiv.
Vangjel Rula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2018                Deri: 03/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ti japim te drejte administratoreve dhe njekohesisht ortakeve 
te shoqerise Europa shpk me NIPT: J62903258L, Z. Thanas 
rula dhe Z. Vangjel Rula te veprojne ne menyre te pavarur 
nga njeri tjetri ne llogarite Bankare te shoqerise Europa shpk.

12. Ortakët IlirRula

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
107.625.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VangjelRula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
215.250.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EndriRula
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
107.625.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPA CONSTRUCTION
E-Mail: europa_cons@yahoo.com  
Telefon: 0692074144  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit  se asamblese se ortakeve  
dt.15.12.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z. Agim 
Lleshi  me license nr.159 per zmadhimin e kapitalit, Ne 
ceshtjen me cn-403017 behet shenimi:Depozitimi i vendimit 
teasamblese se ortakeve dt.24.04.2010 per emerimin e 
ekspertit kontabel Z.Agim Qenani me license nr.53 per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036592-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/01
/1995

Numri i Vendimit:8622, Gjykata:Tirane
Data e Themelimit-23.01.1995 Emri i Subjektit-"EUROPA" Forma Ligjore-shpk Data e 
Regjistrimit-23.01.1995 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Elbasan Kapitali-100.000 leke 
Objekti-Projektimin, ndertimin, montimin e objekteve e pajisjeve, lendeve te para, eksport-
import te te gjitha llojeve te mallrave te ndryshme. Perfaqesues Ligjor-Vangjel Rula dhe 
Thanas Rula Ortaket-Vangjel Rula dhe Thanas Rula

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (67).pdf

2. 13/07 Numri i Vendimit:8622/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96E444-43C1-40AA-A49C-4B7678866C0E
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/2005 Asambleja e ortakeve ka vendosur shtimin e kapitalit te shoqerise dhe caktimin e ekspertit 
kontabel Znj.Mariana Palla.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (67).pdf

3. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:8622/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar 
Znj.Marjana Palla per zmadhimin e kapitalit nga 100.000 leke ne 15.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (67).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154448-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325604-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit  se asamblese se 
ortakeve  dt.15.12.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z. Agim Lleshi  me license 
nr.159 per zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327855-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "48.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.000,00"          u be            "48.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("24.250.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96E444-43C1-40AA-A49C-4B7678866C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96E444-43C1-40AA-A49C-4B7678866C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F348A9-3FE7-4979-8494-3079C92CC9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AA877D-DA04-4CAE-8C03-457AFEF5CA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF800C-A8A6-4300-B274-9B04EF49992E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CF24AF-6F1B-4BAE-977A-CDEAD9D4DC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEC23D8-16FE-49E1-B90D-ADDCD6E38E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3568220F-C63A-4252-AD74-E42A889A4F20
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.500,00")            u be              ("24.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("24.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.500,00")            u be              ("24.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403017-06-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit  se asamblese se ortakeve  dt.15.12.09 per 
emerimin e ekspertit kontabel Z. Agim Lleshi  me license nr.159 per zmadhimin e 
kapitalit")          u be            ("Depozitimin e vendimit  se asamblese se ortakeve  
dt.15.12.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z. Agim Lleshi  me license nr.159 per 
zmadhimin e kapitalit, Ne ceshtjen me cn-403017 behet shenimi:Depozitimi i 
vendimit teasamblese se ortakeve dt.24.04.2010 per emerimin e ekspertit kontabel 
Z.Agim Qenani me license nr.53 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590195-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakeve nr. 4, date 01.09.2011 per 
caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar  Z. Agim Lleshi,per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Zmadhimi i kapitalit behet me fitimet e vitit financiar 2010.Depozitim I vendimit 
te ortakeve nr. 5, date 02.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas rritjes shkon ne 
vleren 56.500.000 leke.Depozitimin e raportit date 02.09.2011 te ekspertit kontabel,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "48.500.000,00"          u be            "56.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "48.500,00"          u be            "56.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.250.000,00")            u be              ("28.250.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D6303-EF29-44A8-80F3-99ACA04F207F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98C1BB6-DBDD-484F-BBF2-BB324A90F820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FEB30-A2FF-4ECC-8B40-FE187DE16710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4C7A3A-4A20-455E-9BE7-23B512439260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A32286-BE64-41C6-A2BA-581DD684CC84
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.250,00")            u be              ("28.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.250.000,00")            u be              ("28.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.250,00")            u be              ("28.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911205-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.5 dt.10.10.2012 te asamblese se 
ortakeve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimin e vitit financiar 2011, caktimin 
e ekspertit kontabel z.Agim Lleshi per te bere zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit nr.6 dt.11.10.2012 te asamblese se ortakeve per miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel te Regjistruar z.Agim Lleshi per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
dhe zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit mbi rritjen e kapitalit te 
shoqerise dt.11.10.2012. Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.11.10.2012 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e statutit te shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i Vendimit nr.7/1 dt.11.10.2012 te 
asamblese se ortakeve per largimin si administratori shoqerise z.Thanas Rula dhe 
riemerimin si administrator i shoqerise z.Vangjel Rula me nje afat 5 vjeçar. Depozitimi i 
statutit te ri. 
Vlera e Kapitalit ishte            "56.500.000,00"          u be            "63.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "56.500,00"          u be            "630,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim,ndertim,montim te objekteve sociale,e 
industriale.Tregetim te paisjeve e lendeve te para.Veprimtari tregetare e financiare me 
pasurite e luajtshme e te paluajtshme.Tregtim te mallrave te ndryshem brenda e jashte 
vendit.")          u be            ("Projektim prodhim zbatim dhe rikonstruksion te godinave 
industriale dhe civile,urave me konstruksione metalike,mbikalime per kalimtare dhe 
hekurudhore,Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike,sisteme hidraulike dhe impiante per bonifikeme,diga damba,struktura 
metalike per tunele,sillosa metalike,kulla uji metalike.Prodhime dhe montime per 
n/stacione elektrike,linja tensioni te larte dhe shperndarjen e energjise.Ndertim 
impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirmbajtjen e tyre,Impjante ngritese e 
transportuese (vinça te te gjithe llojeve,anshesore,shkelle levizese,transportues ne 
pergjethsi).Prodhim montim parafabrikate struktura dhe konstruksione 
metalike.Impjante teknologjike termike dhe kondicionimi.Nderrmarje montimi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C0E652-4B75-4BD4-B2B8-0A99FA09E298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6186A7-CA08-44DB-9AAC-F110B129534F
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vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive industriale 
bujqesore,etj.Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha mallrave industriale e 
ndertimore.Tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe paisjeve te te gjitha 
llojeve perfshire dhe vegla pune,paisje sinjalizimi,kondicionere,ventilatore,paisje 
ventiluese,ngrohesa diellore etj.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te 
gatshem ndertimore,impjante gazi ashensore shkalle te levizshme.Transport mallrash 
per vete dhe te trete branda dhe jashte territorit shqiptare, Import-Eksport sipas 
legjislacionit Shqiptar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.250.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.250,00")            u be              ("315,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.250.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.250,00")            u be              ("315,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thanas Rula")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Rula")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/1995")            u be              ("11/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Rula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034130-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr. 8, date: 04.03.2013, me te cilin eshte vendosur:  1. Riemerimi ne detyren e 
administratorit te shoqerise te Z. Vangjel Rula.  Koha e fillimit te detyres eshte data: 
14.03.2013.  2. Emerimi ne detyren e administratorit te Z. Thanas Rula. Koha e fillimit te 
detyres eshte data: 14.03.2013.  3. Koha e qendrimit ne detyre te administratoreve eshte 5 
vjeçare. Administratoret veprojne te pavarur nga njeri - tjetri.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8BE5F-343D-429B-96BC-562E12217A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E680A39-C0C5-4B3A-BBD3-580134DBDAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8097AFAF-DF0B-4A20-AEA0-5D478155C447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50831E2F-6453-4EBC-BB83-ABCEDE2FA45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988AD31-6BD3-49A1-B02D-F65502BFB25F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Rula")                      Nga data "04/03/2013             
Ne daten "04/03/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Rula")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/10/2012")            u be              ("04/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Rula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2017")            u be              ("04/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183355-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
03.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         Tek 
H.E.C- Fierze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203270-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 18.09.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Lleshi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.5, date 19.09.2013  per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 19.09.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "63.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "630,00"          u be            "700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("315,00")            u be              ("350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236C8645-2EBA-4BA7-A7BD-B25CFA75165D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB36840-D6A4-4113-A2A8-DD4E0AC82772
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("315,00")            u be              ("350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558366-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689854-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.10.2014, ku është vendosur: Të zmadhohet kapitali i shoqërisë me fitimin e vitit 
financiar 2013. Të caktohet  Eksperti Kontabël i Regjistruar, Z.Agim Lleshi për të bërë 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 14.10.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit 
të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 14.10.2014, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "81.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "700,00"          u be            "810,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("40.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("350,00")            u be              ("405,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("40.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("350,00")            u be              ("405,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F12187-1CB5-42F4-A30D-0941687983F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62B1F5-60C0-4E84-A8CD-34D0C2158234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B28E50-785D-452C-9568-92435DC017CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66062945-AB47-4962-BD4A-5708A4667B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE7BC3D-DC3F-470C-A454-B5533C44FA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E20E8A-0B96-418C-876E-E8573753E8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E97892B-AB3F-4DFD-8251-E92B3E2E3E2B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783144-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898700-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te kuotave, saktesim i kodit ekonomik.
Numri i Aksioneve ishte            "810,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "40.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("405,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("405,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092619-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B19A2A9-1666-43C4-8DD8-30857625AF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC614EB-D673-43EF-8BB8-6B01EBA3972F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3720A8-6BAD-49C2-9438-79F2710E37C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D6C314-4475-48FA-B9FA-666E38710A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D6C314-4475-48FA-B9FA-666E38710A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05010BA5-9E32-4BC5-A13F-83F52EFB63A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF5B1A-2690-4A7B-8B7B-8E74C5092D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ED93F7-B2D0-41F1-B3E9-973D1C2FDA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A23BAD5-9B3B-4148-A82A-A1B71844917F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F1A47-C684-47C1-9AF3-57C728507EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F1A47-C684-47C1-9AF3-57C728507EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF8AD0-5909-462D-9BB8-6E716F45D910
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167162-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451330-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  Nr.5, datë  01.12.2015, , ku është 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, me anë të fitimit . - Emërimi si Ekspert 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit z.Agim LLeshi. Depozitimi i vendimit, 
Nr.6, datë 02.12.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të 
regjistruar për zmadhimin e kapitalit. –  Miratimi i zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i 
Raportit për zmadhimin e kapitalit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "81.000.000,00"          u be            "93.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.500.000,00"          u be            "46.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.500.000,00")            u be              ("46.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.500.000,00")            u be              ("46.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827225-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A2AB4F-5DAC-43B5-BA1A-DD76A28F07C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE45BAB-B3EC-41D2-867D-3D7B8C442998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C48029E-09E8-4627-AA3E-56BD3CC083AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D388C2B-9A94-43B1-AFB6-5C97C015FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1665E664-9143-46E2-998B-66245CE7A5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF626AD-E1DC-4B12-80BA-6946999E0CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5121F29B-1809-4AB1-9725-AE9A35A92130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5FDACE-5D45-430F-B643-CE9915450305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5FDACE-5D45-430F-B643-CE9915450305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BA4E36-80BD-4F0B-ACDD-316EB6A68165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2218DC2F-4D2C-412A-BF3E-328AEA0BC8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F4A3F-C9D3-4492-A07E-E83ABE52CDB0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875711-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.08.2016 ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         Tek 
H.E.C- Fierze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889290-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895092-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934644-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhim 
kapitali, date 25.08.2016, Depozitimi  i vendimeve date 23.08.2016 dhe 25.08.2016, per 
miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "93.000.000,00"          u be            "268.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CECCCC-EA3D-48FC-8B26-1C6C02A9AFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CECCCC-EA3D-48FC-8B26-1C6C02A9AFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794D436C-7438-4B8E-A7A7-53ED429579A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D536041-743B-4EEA-9648-57FADCEAE8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4F8AE2-265B-4D38-A6DA-91D4F577DD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54EFDDD-FCED-4FC2-9E38-9284D78336E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E93D9-5FB0-4B25-910B-B5F133854F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A636E-8A37-43B6-BC5A-C7DB84853ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F0420-D78C-4E55-A9A1-3D73F8589DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665E6F32-D9E4-4195-B5A0-464B38AD4AC2
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Vlera e Aksionit ishte            "46.500.000,00"          u be            "134.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.500.000,00")            u be              ("134.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.500.000,00")            u be              ("134.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381137-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437121-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.08.2017, ku është vendosur: Të caktohet Ekspert Kontabël i Regjistruar, Z.Ilir Daiu 
për hartimin e Raportit të rritjes së kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Rejgistruar, datë 18.08.2017 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 19.08.2017, ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "268.000.000,00"          u be            "337.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "134.000.000,00"          u be            "168.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("134.000.000,00")            u be              ("168.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("134.000.000,00")            u be              ("168.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48374017-38B5-4182-B8F0-9ED8CCF579CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF48B0E-1891-4E19-9DE5-FECF35F9E76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF48B0E-1891-4E19-9DE5-FECF35F9E76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A654F2E8-53AA-4ACD-95A6-0992E3053D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A864EE9-E1EF-491F-B25C-146D779B2C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFE1FA9-C018-4091-91C8-1AE8EF7D2255
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699054-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
03.03.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorëve të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Rula")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2013")            u be              ("03/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Rula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2018")            u be              ("03/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rula")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2013")            u be              ("03/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2018")            u be              ("03/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863386-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930248-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.08.2018 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar z. ILir Daiu,  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA759362-89A3-47C7-91E2-26436F14A59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B253A135-55F8-40AC-A591-5A6BFE81D8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A09D3D-4B39-42C3-9DFB-B113EFE2577C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A09D3D-4B39-42C3-9DFB-B113EFE2577C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E88981A-0D86-43B4-A21F-594361786BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC812F7-C452-49EA-8523-7DBE8D821E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53CDA52-FC97-4A5B-925B-63BA3C7C3D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D044E1-0729-4560-9D40-968F7B0015EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E46A68B-DA61-43CB-BA2B-D79ABD262CAF
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Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.08.2018. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 25.08.2018  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "337.000.000,00"          u be            "401.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "168.500.000,00"          u be            "200.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("168.500.000,00")            u be              ("200.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("168.500.000,00")            u be              ("200.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121289-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.02.2019 ku eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes kontabel  te 
regjistruar Ilir Daiu, me Nr. License 361 , date 28.12.2015 per hartimin e raportit per 
zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 27.02.2019. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.02.2019  ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "401.000.000,00"          u be            "351.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.500.000,00"          u be            "175.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("europa_cons@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.500.000,00")            u be              ("175.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.500.000,00")            u be              ("175.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180367-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62282E8-8D48-447C-ADFF-203240A4DED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B13B016-9BFC-47E4-B600-84E180D47B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8517D4-750E-4EB8-A7BB-BD27156DC2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C980B-94C6-4CDA-B396-2815DCBBBBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645953DC-31A7-4C1C-9E4D-6112C0C32599
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.04.2019, ku është vendosur: Administratorët Thanas Rula dhe Vangjel Rula të veprojnë 
në mënyrë të pavarur nga njëri-tjetri në llogaritë Bankare të shoqërisë Europa shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Rula")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ti japim te drejte 
administratoreve dhe njekohesisht ortakeve te shoqerise Europa shpk me NIPT: 
J62903258L, Z. Thanas rula dhe Z. Vangjel Rula te veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri ne llogarite Bankare te shoqerise Europa shpk.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rula")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ti japim te drejte 
administratoreve dhe njekohesisht ortakeve te shoqerise Europa shpk me NIPT: 
J62903258L, Z. Thanas rula dhe Z. Vangjel Rula te veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri ne llogarite Bankare te shoqerise Europa shpk.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269012-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.07.2019, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Ilir Daiu si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit date:07.07.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Ilir Daiu date: 06.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "351.000.000,00"          u be            "371.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "175.500.000,00"          u be            "185.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.500.000,00")            u be              ("185.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.500.000,00")            u be              ("185.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99328B3C-DE98-4C6B-AB9E-305C663746A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9963C2-6A25-4DCB-AD16-34AFBA6319FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CC1C65-DBEF-457E-B8DC-69362DFCD10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A496914-AB1D-4E4D-8BBC-B2D21F2F0A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA0CE7-37ED-46CE-90CE-F9781ECFDEC1
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paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288891-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EUROPA.xlsx
Vendimi Europa.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Europa.xlsx
Shenime Spjeguese Bilanci 2018(1).pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564018-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesës së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.06.2020, ku është vendosur: Miratimi i llogarive vjetore dhe bilancit të vitit 2019. 
Shpërndarjen e fitimit të realizuar gjatë vitit ushtrimor 2019. Zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 10.07.2020, 
ku është vendosur: Caktimin e Z.Ilir Daiu, ekspert kontabël i regjistruar për hartimin e 
raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël 
të regjistruar, datë 24.07.2020 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 24.07.2020, ku është vendosur: 
Miratimi i Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "371.000.000,00"          u be            "430.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "185.500.000,00"          u be            "215.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("185.500.000,00")            u be              ("215.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Rula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("185.500.000,00")            u be              ("215.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-578550-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA0CE7-37ED-46CE-90CE-F9781ECFDEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2451FCBF-5A77-4F0E-8D59-C8BB8FCEE165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FC6DC8-9652-46F3-AFCE-9F2C620FDBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F7B000-66AB-4C09-937D-4FCB374E0D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F7B000-66AB-4C09-937D-4FCB374E0D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1FB987-1B41-4225-9812-1AB3229D7B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA528E96-42A4-4535-B814-1F5D740AC0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324AE150-957A-474B-8AD6-56C97A8A7BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE27E455-2336-4540-869D-FCEAA8556314
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.08.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim prodhim zbatim dhe rikonstruksion te godinave industriale 
dhe civile,urave me konstruksione metalike,mbikalime per kalimtare dhe 
hekurudhore,Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike,sisteme hidraulike dhe impiante per bonifikeme,diga damba,struktura 
metalike per tunele,sillosa metalike,kulla uji metalike.Prodhime dhe montime per 
n/stacione elektrike,linja tensioni te larte dhe shperndarjen e energjise.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirmbajtjen e tyre,Impjante ngritese e transportuese 
(vinça te te gjithe llojeve,anshesore,shkelle levizese,transportues ne pergjethsi).Prodhim 
montim parafabrikate struktura dhe konstruksione metalike.Impjante teknologjike termike 
dhe kondicionimi.Nderrmarje montimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive industriale bujqesore,etj.Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha 
mallrave industriale e ndertimore.Tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe 
paisjeve te te gjitha llojeve perfshire dhe vegla pune,paisje 
sinjalizimi,kondicionere,ventilatore,paisje ventiluese,ngrohesa diellore etj.Konstruksione 
dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore,impjante gazi ashensore shkalle 
te levizshme.Transport mallrash per vete dhe te trete branda dhe jashte territorit 
shqiptare, Import-Eksport sipas legjislacionit Shqiptar. ")          u be            ("Projektim 
prodhim zbatim dhe montimi rikonstruksione te godinave industriale dhe civile,urave 
me konstruksione metalike,mbikalime per kalimtare dhe 
hekurudhore,Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime 
hidroteknike,sisteme hidraulike dhe impiante per bonifikeme,diga damba,struktura 
metalike per tunele,sillosa metalike,kulla uji metalike, depozita metalike, çisterna 
metalike, tubacione metalike etj..Prodhime dhe montime per n/stacione 
elektrike,linja tensioni te larte, shtyllave dhe shperndarjen e energjise, punime per 
ndertimet e impianteve te integruar te mbetjeve urbane.Ndertim impjante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirmbajtjen e tyre,Impjante ngritese e 
transportuese (vinça te te gjithe llojeve,anshesore,shkelle levizese,transportues ne 
pergjethsi).Prodhim dhe montim parafabrikate struktura dhe konstruksione 
metalike.Impjante teknologjike termike dhe kondicionimi.Nderrmarje montimi per 
vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive industriale 
bujqesore,etj.Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjitha mallrave industriale e 
ndertimore.Tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe paisjeve te te gjitha 
llojeve perfshire dhe vegla pune,paisje sinjalizimi,kondicionere,ventilatore,paisje 
ventiluese,ngrohesa diellore etj.Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te 
gatshem ndertimore,impjante gazi, ashensore shkalle te levizshme.Transport 
mallrash per vete dhe te trete branda dhe jashte territorit shqiptare, Import-Eksport 
sipas legjislacionit Shqiptar dhe veprimtari ne regjimin e perpunimit aktiv.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580508-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
4-natyres - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi.pdf
Gjoba.pdf
PAsqyra e Levizjes se kapitalit.xlsx
Europa Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte).xlsx
Raporti i Auditit.pdf
SHENIME Europa Bilanc 2019.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635411-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Leshimit te Deshmise se Trashegimnise Ligjore 
Nr. Rep. 3678, Nr. Kol. 1073, date 22.12.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Rula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "107.625.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Rula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "107.625.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Rula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642843-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2021 për largimin  e 
administratorit Thanas Rula.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811CFAA7-CA30-4DF9-91B9-7BBCEF20BDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EA915E-FD3D-4AEF-8426-FD2EB6C32D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D186B75-45F4-43FD-968F-B2ED72FF7533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D186B75-45F4-43FD-968F-B2ED72FF7533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCBFBCD-5D0D-45B4-B85F-12BEA390FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223A90BF-42F4-42B9-9EDF-149FADBB057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DBB7D-80EB-4911-A2C4-8003B9C04983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B5E9B5-D7F2-4C61-8214-7ECCA8D63A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBDF5D6-314A-4173-A769-B61FDD13DCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E4863B-8D9F-4DDC-91C4-3E77F8C00BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56FFE2-5983-4576-B49C-C6C7085CB271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3885E095-D0B8-45F9-B4B8-1EF3614A2B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3885E095-D0B8-45F9-B4B8-1EF3614A2B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB35FC5-05D4-45A6-BD34-F1942DEFF2A1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thanas Rula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF16A0-3B7F-4634-8800-42162A46D757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8502B3-18DD-460D-821A-E1D666E0E368

